Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 10 (22) Listopada 1877 roku, o godzi
nie 12 w południe odbędzie się w sali posiedzeń Banku Polskiego licytacja in plus, przez
opieczętowane deklaracje, bądź osobiście składane, bądź nadesłane pocztą, na wydzierżawie
nie dochodu propinaeyjnego w dobrach Lubartów, Brzeźnica książęca i Tarło, od dnia 1 1131
Stycznia 1878 roku, do dnia 1 (13) Stycznia 1879 roku.

Licytacja rozpocznie się od rs. 4,000. Szczegółowe warunki przejrzeć można każdo-
dziennie, z wyjątkiem dni świątecznych u Naczelnika Kancelarji Banku Polskiego, lub
u Administratora dóbr Lubartowskich w Lubartowie.

Vadium do licytacji w gotowiznie lub papierach procentowych, winno być złożone
przy deklaracji w summie rs. 1,000. Mogą też być nadsyłane przy deklaracjach kwity Ka
sy Oddziału Bankowego w Lublinie lub Kasy Administracji dóbr Lubartowskich na powyż
szą summę.

Deklaracje przyjmowane będą do dnia 10 (22) Listopada 1877 roku, do godziny 12
w południe.

Prezes Banku Polskiego, F. Baumgarten.
Naczelnik Kancelarji, A. Rajzacher.

Wzór do deklaracji:
W skutek ogłoszenia Banku Polskiego za Nr 39825, deklaruję niniejszem wydzierża

wić dochód propinacyjny w dobrach Lubartów, Brzeźnica książęca i Tarło, od dnia 1 (13)
Stycznia 1878 r., do tejże daty 1879 r. za summę rs...............

Poddaję się przy tern wszelkim zobowiązaniom i zastrzeżeniom objętym w warunkach
licytacyjnych, które mi są dokładnie znane. Vadium w kwocie rs. 1,000, załączam. W razie
nieutrzymania sią przy dzierżawie, po odbiór tej summy sam się zgłoszę.

1—3—18191

W Drukarni Kurjera Warszawskiego.—Plac Teatralny Nr 473c (nowy 5.) aosBOJeno ileasypok) BapnmBa 1 13; HoaSpa 1877 r.
Redaktor Wacław Szymanowski.— Wydawca Gustaw Gebethner. Patrz dodatek.

flBDATEtaoKBRJIBJL WWSWOTW 251.
Wtorek.Dnia 13 listopada 1877 roku. Dnia 1 (13) listopada 1877 roku.

2—2--17672

Potrzebne są.

podręczne do bielizny. Orla Nr 10, mieszka
nia Nr 2. —18948 -1—1

Potrzebne są

Potrzebne są

Btenhausera w skłalzie papieru i materjałów
Piśmiennych przy uliey Wierzbowej, Nr 614b

Potrzebną jest

Ważna wiadomość
dla

i 1

Panna Sklepowa

8